
Веdо mъ по планчрчемым рабоm ам
с 01,01.19 по З1.12,19
По Строение "l5мк-н - 24". по Подрядчику. "ИП Викулов !, В,

iiЪ_i,5,Ъ,о,вр,21 ,22,24,25)". по дЬiовору цоговор_подрядам6/дп_2016от01 ,07 20,16"

по всем Работам. По всем

ВсегоСтоимость
материалов

{оличество
материало

в
Стоимость работ

количеств
очел/
часов

ЕдРабота / Строение / Материалы
выполнения

,Щата

1

697.93
697.930

4605.1530.846

4.4001000

26.023

2,200ки стен

сu осмоmр

ннеи

,l499,12

,l499.,l2
1499.12

4.400

9.4511000 м

2-2оо

3.635Осмотр всех элементов крыши, водостоко в( 2 раза в
15мк-н - 24

9.451
1.0331000

3.635
о.922

15мк-н - 24
й полов

163.79
01499.12

163.79
163.790163.79о.922 1.03з'lSMK-H - 24 1585.53

0

,l585.53
,l585.53

11.277
11.277

7,252cTeHt пере в
1585.53

,l000

658,78658.784.6851000 м 12.014Осмотр территории вокруг здания, фундамента и

2 658.780658.784.68512.о1415мк-н - 24

1539.921136.48403,443.0252.500
выполн в целях наdлежашеео

ч mекуш ремонmа dверн ч оконсоdержан.

1539.921,136.48403.442.500 3.025м2
Ътекол толщиной 4-6 мм в деревянных

на штапиках:по замазке при плош стекол
1м2 1539.923.025

кг

2.500,lSMK-H - 24
1136.48

1о74.94
0.34

,l2.8075

2,6
0.0075

403.44

6,1.2010.2м

5338.03587.зб4750.6734.000 29.950Рабоmьt, выполняемые в целях
соаержанuя u mекушеео ремон.

Стекло 4мм
оконный

,l268.96

1268.960

1268.96

1268.96

32.000

32.000

8.000

8.000

штЗамеры параметров теплоносителя и воды в
пеоиод отопительного сезона

ИТП в

3444,11587.362856.7518.010шт 1.000сезоПодготовка итп к отопител 3444.11587.зб

5.13
19.05

5.35

0.05
0

2856.751.000
кг

кг

18.0,1015мк-н - 24

Гайка М 16
Болт 16*70

350,00
93.1 8

,|

3дм 0,5
1

1,6МПа 'l00MM

1'ермометр шт

Эбъем рабоl

Осмотр покрыти

м2

15мк-н - 24

шт



Ед Эбъем работ
количеств

очел/
часов

Стоимость работ
количество
материало

в

Стоимость
материалов Всего

выполнения
,Щата Работа / Строение / Материалы

624.961 узел
,1.000 3.940 624.96Промывка трубопроводов системы центрального

отопления (один ввод)
624.961.000 3.940 624.96 015мк-н - 24

4320.000 43.200 5607.79 838.08 6445.87
Рабоmьt, выполняемьrc в целях наёлежащеео
соdержанuя u ремонmа объекmов
блаеоvсmоойсm. зеленьх насажd

838.08 6445.87м2 4320.000 43.200 5607.79выкашивание газонов
4320.000 43.200 5607,79 39.312 838.08 в445.8715мк-н - 24

м 38.88 583.20Леска 3,0
254.88л 0.432Масло SHT|L

41.500 6.927 992.92 393.02 1385.94Рабоmьt, выполняемьrc в целях наёлежашеео
соOержанuя u mекчIцеео ремонmа крыlц

м2 36.000 3.600 506,16 506.16Очистка кровли от снега со сбрасыванием его вниз
пDи толlцине слоя снега до 30 см.

0 506.16з6.000 3.600 506.1615мк-н - 24
166.55шт 1.000 ,1.050 166.55Ремонт жалюзи слуховых окон

1.000 ,1.050 ,l66.55 0 ,l66.55'tSMK-H - 24
шт 2.000 1.22о ,l71.53 з93.02 564.55Смена :отливов(отметов)водосточных труб

1.22о 2 393.02 564.5515мк-н - 24 2.000 171.53
393.02шт 2Отметы водосточные

148.68м 2.500 1.057 ,l48.68Установка и укрепление водосточных труб ( б/у)
2.500 1,057 ,l48.68 0 148.68'lSMK-H - 24

3814.494.800 24.048 3814.49
Рабоmьt, выполняемые в целях наdлежаtцеео
соаержан uя счсmем mеплоснабженuя
(оm оп лен че. еорячее воdосн)

3814.49100 м 4.800 24.о48 3814.49Гидравлическое испытание трубопроводов систем
отопления, rорячего водоснабжения

4.800 24.048 38,14,49 0 3814.4915мк-н - 24

48.760 125.567 19885.41 64.361 20049.77
Рабоmьt, выполняемые 0ля наалежаIцеео .

соаержанuя ч mекущ ремонmа счсmем
гвс.хвс.оmопленuя ч воdооmвеd

4в47.45Запуск системы отопления 1000 м 20.068 29.299 4647,45
4647,4520.068 29.299 4647.45 015мк-н - 24

1000 м 22.в92 90.768 14397.62 14397.62
Осмотр систем водоснабlкения,центрального
отопления в чердачных, подвальных помеlцениях и
на л/клетках

0 14397.в2'|5мк_н - 24 22.692 90.768 14397.62
590.07шт 4.000 з.72о 590.07Смена вентилей отопления диаметром:20 мм
590.074.000 3.72о 590.07 015мк-н - 24

414.63м 2.000 1.780 250.27 164.36Смена внугренних трубопроводов отопления из
стальных труб диаметром до 15 мм

2.000 1.780 250.27 4.0033 164.36 414.6315мк-н - 24
2о шт 00



Дата
выполнения Работа ,' Строение / Материалы Jбъеiи работ

количеств
очел/
часов

Стоимость работ
{оличество
материало

в

Стоимость
материалов

Резьба Ду20 шт 2 22.оо
Труба 20 т 0,0033 110.36

итого; 4477,5а 263.56з 40059.87 бз.47 з119.30 4з179.17
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